

Brande Bladet ApS
Storegade 25, 7330 Brande

CVR-nr. 73 34 75 13

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2019.

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Bladet ApS Storegade 25 7330 Brande
	Telefon: 97 18 28 38 E-mail: post@brandebladet.dk
	CVR-nr.: 73 34 75 13 Stiftet: 30. september 1983 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af ugeavis samt salg og produktion af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.072 t.kr. mod 3.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år.

Året er gået tilfredsstillende.

Vi har øget både omsætning og overskud i et marked, der på landsplan er i tilbagegang.

Målet bliver at fastholde den positive udvikling.

At det samlede regnskab viser en tilbagegang skyldes kursudviklingen på de aktier vi har investeret i. En udvikling, som vi forventer ændrer sig til det bedre i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.072.188	3.710.280
1 Personaleomkostninger	-2.975.009	-2.978.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.479	-197.164
Driftsresultat	901.700	534.764
Andre finansielle indtægter	224.396	845.830
2 Øvrige finansielle omkostninger	-705.347	-3.797
Resultat før skat	420.749	1.376.797
Skat af årets resultat	-85.838	-294.154
Årets resultat	334.911	1.082.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	134.911	882.643
Disponeret i alt	334.911	1.082.643

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.741.136	2.840.408
4	Produktionsanlæg og maskiner	264.046	317.710
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.081	235.624
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.198.263</u>	<u>3.393.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	952.910	992.910
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.910</u>	<u>992.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.151.173</u>	<u>4.386.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	42.735	46.685
	Varebeholdninger i alt	<u>42.735</u>	<u>46.685</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.701	754.729
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.675	0
	Udskudte skatteaktiver	67.626	71.800
	Tilgodehavende selskabsskat	24.342	0
	Tilgodehavender i alt	<u>868.344</u>	<u>826.529</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.909.695	2.589.441
	Værdipapirer i alt	<u>1.909.695</u>	<u>2.589.441</u>
	Likvide beholdninger	1.208.199	527.356
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.028.973</u>	<u>3.990.011</u>
	Aktiver i alt	<u>8.180.146</u>	<u>8.376.663</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	6.981.314	6.846.403
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>7.381.314</u>	<u>7.246.403</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>28.100</u>	<u>22.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.100</u>	<u>22.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.299	433.263
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.138
	Selskabsskat	0	145.954
	Anden gæld	556.933	512.105
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.732</u>	<u>1.107.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>798.832</u>	<u>1.130.260</u>
	Passiver i alt	<u>8.180.146</u>	<u>8.376.663</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.605.979	2.614.434
Pensioner	271.140	268.587
Andre omkostninger til social sikring	66.470	66.183
Personaleomkostninger i øvrigt	31.420	29.148
	2.975.009	2.978.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	705.347	3.797
	705.347	3.797
	30/9 2018	30/9 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.437.940	5.437.940
Kostpris 30. september	5.437.940	5.437.940
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.597.532	-2.464.664
Årets af-/nedskrivninger	-99.272	-132.868
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.696.804	-2.597.532
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.741.136	2.840.408
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	7.131.816	7.131.816
Kostpris 30. september	7.131.816	7.131.816
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-6.814.106	-6.755.583
Årets af-/nedskrivninger	-53.664	-58.523
Af- og nedskrivninger 30. september	-6.867.770	-6.814.106
Regnskabsmæssig værdi 30. september	264.046	317.710

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	625.715	523.750
Tilgang i årets løb	0	212.715
Afgang i årets løb	0	-110.750
Kostpris 30. september	625.715	625.715
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-390.091	-493.750
Årets af-/nedskrivninger	-42.543	-7.091
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	110.750
Af- og nedskrivninger 30. september	-432.634	-390.091
Regnskabsmæssig værdi 30. september	193.081	235.624
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.846.403	5.963.760
Årets overførte overskud eller underskud	134.911	882.643
	6.981.314	6.846.403
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-200.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guldbrand Holding ApS, CVR-nr. 25180372 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.